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Comando del Corpo Forestale

Servizio 12 — Ispettorato Ripartimentale delle Foreste di Messina

E-mail: irfme.foreste@regione.sicilia.it

Cognome Nome Telefono Qualifica Piano Attivita E-mail
1 |Cavallaro Giovanni 0906401202 |Dirigente 1 Ispettore Rip.le gcavallaro@regione.sicilia.it
2 |Amenta Patrizio 0906401202 |Ispettore superiore 1 patrizio.amenta@regione.sicilia.it
3 |Broccio Placido 0906401223 |Ispettore superiore 1 placido.broccio@regione.sicilia.it
4 |[Calabrese Carmelo 0906401237 |Funzionario dir. tec. sup. 1 ccalabrese@regione.sicilia.it
5 |Cimino Rosa 0906401231 |Collaboratore 1 -
6 |Coccia Elena 0906401263 |Collaboratore 1 elena.coccia@regione.sicilia.it
7 |Costantino Annunziata 0906401221  |Perito sup. forestale 1 acostantino@regione.sicilia.it
8 |Della Rovere Graziella 0906401233 |Collaboratore 1 graziella.dellarovere@regione.sicilia.it
9 |Distefano Roberto 0906401232 |Funzionario direttivo 1 roberto.distefano@regione.sicilia.it
10 |Forestieri Francesco 0906401239 |Funzionario dir. tec. sup. 1 francesco.forestieri@regione.sicilia.it
11 |Gitto Concetta 0906401208 |Ispettore superiore 1 concetta.gitto@regione.sicilia.it
12 |Giuffré Antonella Giuseppina 0906401211 |Dirigente 1 U.0. $12.01 agiuffre@regione.sicilia.it
13 |Lampi Gustavo 0906401227 |Funzionario dir. tec. sup. 1 gustavo.lampi@regione.sicilia.it
14 |Mannino Giuseppe 0906401111 |Istruttore direttivo 1 -
15 |Micari Pietro 0906401220 |Perito superiore amm.vo 1 -
16 |Mondo Elena 0906401236 |Collaboratore 1 elena.mondo@regione.sicilia.it
17 |Nardo Maria Letizia 0906401235 |Collaboratore 1 marialetizia.nardo@regione.sicilia.it
18 |Orecchio Francesca 0906401215 |Collaboratore 1 francesca.orecchio@regione.sicilia.it
19 |Oteri Mario Fabrizio 0906401218 |Funzionario dir. tec. sup. 1 moteri@regione.sicilia.it
20 |Pipitone Domenico 0906401204 |Ispettore superiore 1 domenico.pipitone@regione.sicilia.it
21 |Sgroi Antonino - Coadiutore - -
22 |Soraci Alberto 0906401249 |Perito superiore amm.vo 1 alberto.soraci@regione.sicilia.it
23 |Sorrenti Anna 0906401203 |Operatore 1 anna.sorrenti@regione.sicilia.it
Centro Operativo Provinciale
1 |Costantino Domenico 0906401241 |LTI - - -
2 |LaFauci Antonino 0906401243 |LTI - - -
3 |LaFauci Giuseppe 0906401260 |LTI - - -
4 |Nicosia Anna 0906401241 |LTI - - -
Distaccamento di Barcellona Pozzo di Gotto
1 |ltaliano Aurelio 0909703595 |Ispettore superiore ‘ - - aurelio.italiano@regione.sicilia.it
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2 |Milazzo Salvatore 0909703595 |Perito superiore amm.vo - sa.milazzo@regione.sicilia.it
3 |Salamone Antonino 0909703595 |Perito superiore amm.vo - antonino.salamone@regione.sicilia.it
Distaccamento di Cesaro

1 |Acquaviti Gaetano 095696442 | Agente forestale - gaetano.acquaviti@regione.sicilia.it

2 |Polizzi Silvestro 095696442 |Ispettore superiore - silvestro.polizzi@regione.sicilia.it

3 |Saraniti Gregorio 095696442 |Revisore superiore f.le - grsaraniti@regione.sicilia.it

Distaccamento di Francavilla di Sicilia
1 ‘Caggegi ‘Antonino 0942982188 ‘Revisore superiore f.le ‘ - ‘ ‘a.caggegi@regione.sicilia.it
Distaccamento di Galati Mamertino

1 ‘Zumbino ‘Salvatore 0941435109 ‘Ispettore superiore ‘ - ‘ ‘salvatore.zumbino@regione.sicilia.it
Distaccamento di Lipari

1 ‘Calanna ‘Pietro 0909880547 ‘Commissario superiore ‘ - ‘ ‘pietro.calanna@regione.sicilia.it

Distaccamento di Messina San Rizzo
1 ‘Merendino ‘Antonio 090360979 ‘Agente forestale ‘ - ‘ ‘antonio.merendino@regione.sicilia.it
Distaccamento di Militello Rosmarino
1 Di Lapi Benedetto 0941728279 |Ispettore superiore - benedetto.dilapi@regione.sicilia.it
2 |DiPane Lorenzo 0941728279 |Agente forestale - lorenzo.dipane@regione.sicilia.it
Distaccamento di Mistretta

1 |Giordano Sebastiano 0921381640 |Ispettore superiore - sebastiano.giordano@regione.sicilia.it

2 |Lolacono Paolo Maria 0921381640 |Agente forestale - paolomaria.loiacono@regione.sicilia.it

3 Lombardo Sebastiano 0921381640 |Perito sup. amm.vo - sebastiano.lombardo@regione.sicilia.it

4  |Portera Giuseppe 0921381640 |Ispettore superiore - giuseppe.portera@regione.sicilia.it

5 |Portera Mariella 0921381640 |Agente forestale - mariella.portera@regione.sicilia.it
Distaccamento di Naso

1 Emanuele Giacomo 0941961663 |Agente forestale - giacomo.emanuele@regione.sicilia.it

2 |Gumina Calogero 0941961663 |Agente forestale - calogero.gumina@regione.sicilia.it
Distaccamento di Patti

1 ‘Carro ‘Antonio 094122639 ‘Ispettore superiore - ‘ ‘antonio.carro@regione.sicilia.it

Distaccamento di Sant'Angelo di Brolo
1 ‘Fabio ‘Calogerino 0941533591 ‘Ispettore superiore ‘ - ‘ ‘calogerino.fabio@regione.sicilia.it
Distaccamento di San Fratello
1 ‘Manasseri ‘Filadelfio 0941794001 ‘Ispettore superiore ‘ - ‘ ‘fiIadelfio.manasseri@regione.sicilia.it
Distaccamento di Savoca
1 ‘Mangano ‘Giuseppe 0942761080 ‘Ispettore superiore ‘ - ‘ ‘giuseppe.mangano@regione.siciIia.it
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Marzo Carmelo 0942761080 |Ispettore superiore - carmelo.marzo@regione.sicilia.it
Scarcella Concetto 0942761080 |Commissario superiore - concetto.scarcella@regione.sicilia.it
Tama Cateno 0942761080 |Sovrintendente sup. f.le - cateno.tama@regione.sicilia.it
Distaccamento di Tortorici
Carone Antonio 0941421466 |Operatore - giacomo.costantino@regione.sicilia.it
Costantino Giacomo 0941421466 |Ispettore superiore -
Distaccamento di Tusa

Mammana Antonio 0921330178 |Ispettore superiore ‘ - antonio.mammana@regione.sicilia.it

Sezione P.G. di Patti
Barbitta Alberto 0941052253 |Ispettore superiore - alberto.barbitta@regione.sicilia.it
Bevacqua Calogero 0941052253 |Ispettore superiore - calogero.bevacqua@regione.sicilia.it
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